АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ

им. Ф. М. Достоевского»

№ 1041/23-лсу ПРИКАЗ 04.10.2023

Санкт-Петербург

О  зачислении  студентов  на
первый  курс  на  обучение  по
образовательным  программам
бакалавриата на места по договору
об  оказании  платных
образовательных  услуг  по  очно-
заочной  форме обучения

В соответствии с Правилами приема в автономную некоммерческую организацию  высшего

образования  «Русскую  христианскую  гуманитарную  академию  им.  Ф.  М.  Достоевского»  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам

магистратуры в 2023/24 учебном году на места по договору об оказании платных образовательных

услуг  на  обучение  по  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата  и

Протоколом № 22 заседания приемной комиссии от 03.10.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  решение Приемной комиссии о зачислении на  1 курс по очно-заочной

форме обучения на места по договору об оказании платных образовательных услуг на обучение

на обучение по программам высшего образования – программам бакалавриата.

2. Зачислить в состав студентов на 1 курс очно-заочной формы обучения с 04.10.2023

года  по  договору  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  обучение  по  программам

высшего образования – программам бакалавриата следующих поступающих:

2.1 по направлению 37.03.01 Психология
нормативный срок обучения 5 лет

№
п/п

СНИЛС / UID

Вступительные испытания

Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключения

Вид

Русский
язык

Биологи
я/
Основы
БЖД

Экзамен
по

выбору/
Основы
педагоги

ки
психоло

гии
1.

109-267-766 80 ВВИ 72,5 100 80 252,5
23.БВ.03-043 от
25.08.2023

2.
187-880-816 40 ВВИ 85 95 84 264

23.БВ.03-034 от
15.08.2023

3.
164-865-440 01 ВВИ 95 100 88 283

23.БВ.03-040 от
24.08.2023

4.
140-316-896 35 ВВИ 97,5 100 88 285,5

23.БВ.03-019 от
25.07.2023

5.
114-064-024 99 ВВИ 85 76 94 255

23.БВ.03-042 от
24.08.2023

6.
145-861-299 90 ВВИ 90 75 76 241

23.БВ.03-041 от
24.08.2023

7.
190-809-786 06 ВВИ 84,19 95 73 252,19

23.БВ.03-048 от
06.09.2023

8.
145-685-063 86 ВВИ 100 65 85 250

23.БВ.03-050 от
07.09.2023

9.
140-526-723 32 ВВИ 87,5 100 76 263,5

23.БВ.03-052 от
13.09.2023

10.
149-912-899 20 ВВИ 85 95 60 240

23.БВ.03-053 от
18.09.2023

11.
138-362-353 66 ВВИ 67,5 100 80 247,5

23.БВ.03-056 от
28.09.2023

12.
146-113-912 36 ВВИ 68 100 92 260

23.БВ.03-027 от
03.08.2023

13.
173-092-001 39 ВВИ 75 100 92 267

23.БВ.03-026 от
03.08.2023

14.
182-605-318 61 ВВИ 89,33 98 72,05 259,38

23.БВ.03-057 от
28.09.2023

15.
156-375-183 85 ВВИ 90 100 80 270

23.БВ.03-058 от
02.10.2023

16.
084-922-828 99 ВВИ 85 100 76 261

23.БВ.03-055 от
26.09.2023

2.2 по направлению 47.03.01 Философия
нормативный срок обучения 5 лет

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
Обществ
ознание/
Основы
педагоги
ки

Экзамен
по
выбору/
Основы
философ
ии

1.
155-921-173 71

ВВИ
77,42 80 100 257,42

23.БВ.02-021 от
25.08.2024

2.
180-455-992 88 ВВИ 58 48 79 185

23.БВ.02-022 от
28.08.2023

3. Документоведу канцелярии Черновой Л.Л. довести приказ до сведения сотрудников в

части касающейся.

4. Проректору  по  ИИМД  Кузютину  Д.В.  обеспечить  размещение  приказа  на

официальном сайте АНО ВО «РХГА».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Д. К. Богатырёв